ESTADO DO PARÁ

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

                                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ADMISSÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO

DE RESERVA DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE

COMBATE A ENDEMIAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, por meio

da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO DO HORÁRIO PREVISTO NA ÚLTIMA PUBLICAÇÃO.

PROVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

DATA: 20/10/2024

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50HRS

LOCAL DE PROVA:

EMEF – Escola Municipal de Ensino Fundamental Água Azul

Endereço: Rua Tiradentes, Bairro Centro, Água Azul do Norte – PA, CEP: 68533-000.

PROVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

DATA: 20/10/2024

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13:50HRS

LOCAL DE PROVA:

EMEF – Escola Municipal de Ensino Fundamental Água Azul

Endereço: Rua Tiradentes, Bairro Centro, Água Azul do Norte – PA, CEP: 68533-000

Água  Azul  do  Norte,  14 de outubro  de  2024.

                                                                                                                  ESTADO DO PARÁ

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

                                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE